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KOULE RAJ B - Vagonová koncovka - přechodka se Storz
B75
Kód produktu: 32164

Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Ocel
Médium: Vápno, písek, cement (abrazivní materiály)
Použití produktu: Cisternová nebo vagonová spojka

Koncovky pro přepravu materiálů jako je vápno, písek, cement apod. Vagonové koncovky DN 75 jsou univerzální kloubový spoj.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Hmotnost



Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KOULE/B-STORZ
75 mm
10 bar
5,82 kg
1
ks
7 070,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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